СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12 сентября  2013 г.                                                                                            № 23
ст. Понятовка
О генеральном плане Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 6 ст. 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в связи с тем, что:
1) изменение существующего использования территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области не предполагается и утвержденная программа его комплексного развития отсутствует;
2) документами территориального планирования всех уровней не предусмотрено размещение объектов федерального, регионального и местного значения;
Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

   1.   Генеральный  план Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на  2013 год  не  разрабатывать.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                              Е.П. Макаренкова